
ZARZĄDZENIE NR 24/2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY IWANISKA 

z dnia 4 kwietnia 2024 r. 

w sprawie:zmian w budżecie gminy na 2024 rok. 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Tekst jednolity Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm./ art. 257 pkt. 1 i 3 oraz art.259 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.o finansach 
publicznych /Dz.U. z 2023 r. poz.1270 ze zm. /, § 11 pkt.1 uchwały Rady Miejskiej Nr XCIV/453/2023 z dnia 
29 grudnia 2023 r. zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuję zmiany w planie dochodów w budżecie gminy na 2024 r. wg załącznika Nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Dokonuję zmiany w planie wydatków w budżecie gminy na 2024 r. wg załącznika Nr 2 do zarządzenia. 

§ 3. Dokonuję zmiany załącznika Nr 2 do Zarządzenia Nr 23/2024 Burmistrza Miasta i Gminy z dnia 28 marca 
2024 r. dotyczącego zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, 
zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
 
 

Marek Staniek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D6B1177-EFD3-4A7C-B941-EBB88F31EE5E. Podpisany Strona 1



 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy Iwaniska Nr 24/2024 z dnia 04.04.2024 r. 

PLAN DOCHODÓW 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 286 180,56 6 440,00 292 620,56 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 286 180,56 6 440,00 292 620,56 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 6 440,00 6 440,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 
49 887,00 75 800,00 125 687,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 

wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 

referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

48 493,00 75 800,00 124 293,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

48 493,00 75 800,00 124 293,00 

Razem: 44 392 945,89 82 240,00 44 475 185,89 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D6B1177-EFD3-4A7C-B941-EBB88F31EE5E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy Iwaniska Nr 24/2024 z dnia 04.04.2024 r. 

PLAN WYDATKÓW 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 704 568,40 6 440,00 711 008,40 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 323 183,03 6 440,00 329 623,03 

  4300 Zakup usług pozostałych 319 568,40 6 440,00 326 008,40 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 
49 887,00 75 800,00 125 687,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 

wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 

referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

48 493,00 75 800,00 124 293,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  0,00 75 800,00 75 800,00 

Razem: 50 001 545,89 82 240,00 50 083 785,89 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D6B1177-EFD3-4A7C-B941-EBB88F31EE5E. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3
do Zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy Iwaniska Nr 24/2024

z dnia 04.04.2024 r.

w tym:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 
realizacją 

statutowych 
zadań

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

600 60004 2010          6 440,00           6 440,00         6 440,00      6 440,00    

750 75011 2010 80 883,00 80 883,00 80 883,00 80 883,00
751 75101 2010 1 394,00 1 394,00 1 394,00 1 196,40 197,60
751 75109 2010 124 293,00 124 293,00 124 293,00 20 562,33 27 930,67 75 800,00
852 85219 2010 2 617,00 2 617,00 2 617,00 2 617,00
852 85295 2010 312 112,00 312 112,00 312 112,00 12 112,00 300 000,00
852 85502 2010 3 982 201,00 3 982 201,00 3 982 201,00 419 035,00 16 914,34 3 546 251,66
855 85503 2010 237,00 237,00 237,00 237,00
855 85513 2010 49 347,00 49 347,00 49 347,00 49 347,00

4 559 524,00 4 559 524,00 4 559 524,00 521 676,73 113 178,61 0,00 3 924 668,66

Wydatki 
majątko

we

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych

Dotacje na 
zadania 
bieżące

Świadczenia na rzecz 
osób fizycznych

Wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyj
ne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o

Ogółem

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w  2024 r.

Dział Rozdz. § Dotacje ogółem
Wydatki

na 2024 r.

z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D6B1177-EFD3-4A7C-B941-EBB88F31EE5E. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zmiany w budżecie Gminy wprowadza się na podstawie pisma Krajowego Biura Wyborczego Delegatura 
w Kielcach Nr DKC.804.10.2024 z dnia 28 marca 2024 r. z przeznaczeniem na wypłatę zryczałtowanych diet dla 
członków gminnej komisji wyborczej w wyborach samorządowych na dzień 7 kwietnia 2024 r. ( 12 000 zł ); 
decyzji Wojewody Świętokrzyskiego Nr FN.I.3111.132.2024 z dnia 4 kwietnia 2024 r. z przeznaczeniem na 
sfinansowanie wydatków polegających na zorganizowaniu bezpłatnych przewozów do i z lokali wyborczych dla 
osób niepełnosprawnych oraz wyborców gdzie w dniu wyborów nie funkcjonuje transport publiczny (6 440 zł ). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D6B1177-EFD3-4A7C-B941-EBB88F31EE5E. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie

		2024-04-10T09:56:12+0000
	Polska
	Marek Staniek; Gmina Iwaniska
	Podpis organu wydającego akt prawny.




